
TARIFS ADULTES TARIFS ENFANTS

1 HEURE 8,00 € 6,40 €

2 HEURES 13,00 €

1 HEURE 12,00 € 9,60 €

2 HEURES 21,60 €

TARIFS ADULTES TARIFS ENFANTS

10,00 € 8,00 €

TARIFS

8,00 €

14,00 €

TARIFS ADULTES TARIFS ENFANTS

4,50 € 3,60 €

9,00 € 7,20 €

15,00 € 12,00 €

TARIFS

7,00 €

14,00 €

20,00 €

TARIFS

3,00 €

6,00 €

9,00 €

TARIFS DE LOCATION 

1 HEURE

3 HEURES

1 JOURNÉE

Une autorisation parentale est nécessaire pour les mineurs de plus de 14 ans                                      

non accompagnés.

Les enfants de moins de 14 ans sont obligatoirement accompagnés d'un adulte sur l'eau.

Pour la pratique du kayak ou du paddle, chaque participant doit attester savoir nager                     

25 mètres.

1 JOURNÉE

TANDEM
1 HEURE

3 HEURES

1 JOURNÉE

REMORQUE ENFANT

PÉDALO
30 Minutes

1 HEURE

VÉLO
1 HEURE

3 HEURES

Monoplace

Biplaces

KAYAK

STAND UP PADDLE
1 HEURE


